
Tychy, 26.07.2021 r. 
Rada Nadzorcza 
PSM „STELLA” w Tychach 
 
 

 
Uchwała nr 08/RN/2021 

Rady Nadzorczej PSM „STELLA” w Tychach 
 

 
Na podstawie art. 46 § 1 ust. 8 ustawy Prawo spółdzielcze oraz § 80 ust. 8  

Rada Nadzorcza uchwala: 
 
 
W związku z wnioskiem Członka Zarządu, Głównej Księgowej Pani Jadwigi 
Niespodziańskiej z dnia 24.06.2021 r. L.dz.1325/2021 w sprawie rozwiązania umowy o 
pracę ze skutkiem na dzień 30.09.2021 r. na zasadzie porozumienia stron Rada 
Nadzorcza postanawia wyrazić zgodę na powyższą prośbę. 
Do podpisania porozumienia o rozwiązaniu umowy o pracę upoważnia się 
Przewodniczącą RN oraz Sekretarza RN. 
 
 
 
 

W głosowaniu brało udział 8 członków Rady Nadzorczej: 
 Za głosowało  7, 

Przeciw:  0, 
Wstrzymało się 1. 

 
 
 

Sekretarz RN       Przewodnicząca RN 
 
………………………….      ………………………………. 


